
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 11 de janeiro de 2022 Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA68E66E39103E288F82AE93CE1C0D28



terça-feira, 11 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 033, 035, 037, 038 E 039/2021.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA68E66E39103E288F82AE93CE1C0D28



terça-feira, 11 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 033/2021 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E TRANSPORTE 

LTDA CNPJ: 20.324.954/0001-67 – OBJETO: contratação de empresas para aquisição de 

medicamentos e material penso, para atender as necessidades do Hospital Municipal e os 

PSF’S do Município de Cândido Sales; Data do Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo: 28/02/2022. 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 

de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 035/2021 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 

15.229.287/0001-01 – OBJETO: contratação de empresas para aquisição de medicamentos 

e material penso, para atender as necessidades do Hospital Municipal e os PSF’S do 

Município de Cândido Sales; Data do Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo: 28/02/2022. Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado 

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 de 

Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 037/2021 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 02.421.679/0001-18 

– OBJETO: contratação de empresas para aquisição de medicamentos e material penso, para 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA68E66E39103E288F82AE93CE1C0D28



terça-feira, 11 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

 
 

                                                                                    
 

 

 

atender as necessidades do Hospital Municipal e os PSF’S do Município de Cândido Sales; 

Data do Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo: 28/02/2022. Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 de Dezembro de 2021 – Maurílio 

Lemos das Virgens – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 038/2021 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS 

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: 

contratação de empresas para aquisição de medicamentos e material penso, para atender as 

necessidades do Hospital Municipal e os PSF’S do Município de Cândido Sales; Data do 

Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo: 28/02/2022. Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos 

das Virgens – Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 039/2021 
VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 – SRP   

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

SMV COMERCIAL FARMACÊUTICA LTDA CNPJ: 19.841.791/0001-00 – OBJETO: 

contratação de empresas para aquisição de medicamentos e material penso, para atender as 

necessidades do Hospital Municipal e os PSF’S do Município de Cândido Sales; Data do 

Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo: 28/02/2022. Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 30 de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos 

das Virgens – Prefeito Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA68E66E39103E288F82AE93CE1C0D28


		2022-01-11T13:53:53-0300




